
 

              Žádost o uvolnění žáka ze ŠD na kroužek 
Na kroužek si vždy žáky ze ŠD vyzvedává osobně lektor a po konci kroužku žáky zase vrací osobně vychovatelce do jedné ze ŠD.  

Příjmení a jméno žáka:                                                             

Název kroužku: 

Lektor kroužku:                                                               

Číslo oddělení ŠD:                                                     pro Školní rok: 

Kroužek probíhá v období od:                                         do: 

Den:                                                    čas od:                                  čas do:                   

Žádám o pravidelné uvolňování žáka na kroužek ze ŠD. Žáka si v uvedený čas vyzvedne ze ŠD lektor kroužku osobně od 

vychovatelky. Od této doby za svěřené žáky nese plnou odpovědnost lektor kroužku, až do doby, než svěřené žáky vrátí osobně 

v uvedený čas zpět vychovatelce do jednoho z oddělení ŠD. Pokud si lektor žáky osobně nevyzvedne, žáci zůstávají ve ŠD a na 

kroužek se neuvolňují. Pokud kroužek v daný den odpadá, nebo lektora nahrazuje jiný lektor, organizátor kroužku informuje o 

této skutečnosti vedoucí vychovatelku: jana.simackova@zsposepneho.cz - 724 239 801. 

 

Datum a podpis zákonného zástupce:            Datum a podpis lektora kroužku:     

 

Datum a podpis vedoucí vychovatelky:     
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
  

  

 
           Žádost o uvolnění žáka ze ŠD na kroužek 
Na kroužek si vždy žáky ze ŠD vyzvedává osobně lektor a po konci kroužku žáky zase vrací osobně vychovatelce do jedné ze ŠD.  

Příjmení a jméno žáka:                                                             

Název kroužku: 

Lektor kroužku:                                                               

Číslo oddělení ŠD:                                                     pro Školní rok: 

Kroužek probíhá v období od:                                         do: 

Den:                                                    čas od:                                  čas do:                   

Žádám o pravidelné uvolňování žáka na kroužek ze ŠD. Žáka si v uvedený čas vyzvedne ze ŠD lektor kroužku osobně od 

vychovatelky. Od této doby za svěřené žáky nese plnou odpovědnost lektor kroužku, až do doby, než svěřené žáky vrátí osobně 

v uvedený čas zpět vychovatelce do jednoho z oddělení ŠD. Pokud si lektor žáky osobně nevyzvedne, žáci zůstávají ve ŠD a na 

kroužek se neuvolňují. Pokud kroužek v daný den odpadá, nebo lektora nahrazuje jiný lektor, organizátor kroužku informuje o 

této skutečnosti vedoucí vychovatelku: jana.simackova@zsposepneho.cz - 724 239 801. 

Datum a podpis zákonného zástupce:            Datum a podpis lektora kroužku:     

 

Datum a podpis vedoucí vychovatelky:     

  

mailto:skola@zsposepneho.cz
tel:+420724239801
mailto:skola@zsposepneho.cz
tel:+420724239801

